Et pyreneis motibus: ac berecynthio tractu ut Pli. docet. Flagilesq; myricæ: Myricæ (ut. Ser. scribit uir  
gulta sunt humilima. Virg. Non oēs arbusta iuuat humilesq; mirycæ: scribit Pli. Mirycæ fruticem na  
sci in italia: & Tamaricæ ab aliis appellati. Nec tenues cytisi Cytisus frutex est miris laudibus celebra

## LIBER TERTIVS.

us ab Antinomacho athenensi pabulo ouium: Aridus etiam suum. eo lætior est societas: & per quā  
modico pinguisunt quadrupedia: ita ut iumenta ordeum spernat: non ex alio pabulo latiss maior co  
pia. aut melior. Super omnia pecorum medicina a morbis omni usu præstante: ideo nutribus in de  
fectu lactis. aridum. atq; in aqua decoctum potui cum uino dari iubet: & firmiores celsioresque infan  
tes fore. Cytisus autem in cytiso insula primum inuentus. inde in omnes cycladas: mox in urbes græ  
cas translatus magno casei prouentu: rarum hunc fruticem in Italia fuisse. Plinius scribit. Cultaq; pi  
nus. aut pomis ornata: aut cultam appella  
lat ad differentiam pinastri. hoc est pinus  
filistris: quæ (ut Plinius docet) est mira  
altitudinis: & a medio ramosa. sicut pinus  
i uertice: quæ hanc ob causam ab Ouidio  
in ultimo met. Succincta appellatur: quæ  
si cincta & alligata uideatur densis & ra  
mosis brachiis a uertice in altum tendenti  
bus. ut in enarrationibus nostris in. Qui  
dum met. docuimus. Mobilis aura. agi  
tabilis uente. Coniugis. procridis. Au  
ditos sonos: auditam uocem: quia auram  
uocabam. Quasi pellicis: creditit enim  
auram uocatam non uentum esse: sed pelli  
cem. Ut sera lectus de uite racemos: ut es  
se solet una maturior & serius collecta. Pal  
lescunt frondes: ut pallens frondes. No  
ta hiems: nam extrema parte autumni ad  
ueniente hieme folia decidunt ex arboris  
bus. Virgilius: Quam multa in silvis  
autumnī frigore primo Lapsa cadunt folia  
Scribit plinius plurimis arboribus folia ca  
dere autumno: quasdam tardius amittere:  
atq; in hiemes prorogare moras: Decide  
re Tymatus Mathematicus sole scorpio  
nem transeunte sideris ui ut quodam uene  
no aeris putat. Matura cydonia: Mala  
ca. quæ a nobis uocantur Cotonea: a græ  
cis uero cydonea. ex creta insula aduicta  
dicuntur. Incuruatos trahunt ramos: pro  
hibentq; crescere eorum parentem. plura  
corum genera ponuntur a Plinio libro. xv.  
Non satis apta: nondum matura. Ut  
thyrso concita baccha: Trieterica noctu  
celebrabantur: ad quæ bacchæ concurre  
bant paſſis per colla capillis: portabant au  
tem hastam Pamphinis inuolatam. quam  
thyrsum appellabant cingebantq; caput  
uirginea corona dicente Ouidio: Nocte  
sua est egressa domo regina. deiq; Ritis  
instruitur: surialiq; accipit arma. Vite ca  
put tegitur: lateti ceruina sinistro Vellera  
dependent humero leuis incubat hasta.  
Locus est. quo ueniebat cephalus. Et no  
men. auræ. Et index. acculator cephalis &  
aura: Tenues contraxerat umbras: quia sol  
tunc erat ardentissimus: & tenuiores um  
bra uidebant. Inq; pari spatio: Mediu diē  
per diuersa uerba designat: Ecce redit ce  
phalus proles cyllenia. Cephalus ī met. ab